PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

28-11-2013
(AR.2013)

2013.412.2

2050.0

IMPEGNO SPESA PER
FINANZIAMENTO DEL LAVORO
STRAORDINARIO - ANNO
2013 (RIF. DELIBERA:

Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 481 Data

19-11-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

FONDO UNICO PER | TRATTAMENTI
ACCESSORI AL PERSONALE DIPENDE
NTE

913,16

1.380,79

0,00

0,00

1.

913,16

380,79

24-01-2013
(A.R. 2013)

2013.20.3

2090.0

INTEGRAZIONE IMPEGNO -
DD 159/13 (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 4 Data
07-01-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITAR
!

591,07

591,07

-591,07

-591,07

0,00

0,00

0,00

Totali Classificazione
1.01.001.0002

1.971,86

-591,07

1.

380,79
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI PASSIVI 2017
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013
(AR.2013)

2013.510.1

4040.0

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI PULIZIA STRAORDINARIA
DELLA SEDE DI
PRATOVECCHIO E DI ALTRE
STRUTTURE INFORMATIVE
DEL VERSANTE DEL PARCO
ALLA COOP. IDEA 2000 DI
PRATOVECCHIO (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 598
Data 23-12-2013 *
ESECUTIVA ...

CANONI PER PULIZIA LOCALI

1139 - IDEA 2000
I.L. SOC. COOP.
SOCIALE

832,86

832,86

0,00

832,86

832,86

0,00

26-11-2013
(A.R. 2013)

2013.410.1

4060.0

IMPEGNO SPESA SERVIZIO
DI VERIFICA ASL
ASCENSORE PALAZZO
NEFETTI (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 487
Data 22-11-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEO)

MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E AD
ATTAMENTO DI LOCALI E RELATIVI
IMPIANTI

280 - AZIENDA
UNITA' SANITARIA
LOCALE FORLI'

169,96

169,96

-169,96

-169, 96

0,00

0,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

Variazioni +/-

24-01-2013 | 2013.21.1
(AR.2013)

31-12-2013 | 2013.506.1
(A.R. 2013)

4220.0

4220.0

IMPEGNO SPESA PER
RIPRISTINO SOFTWARE ELCO
(1.ESAME DEI RESIDUI

ATTIVI E PASSIVIE
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 7 Data
08-01-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO0)

IMPEGNO DI SPESA PER
GIORNATE DI FORMAZIONE
(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 625 Data

30-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

CANONI PER AGGIORNAMENTO E MAN
UTENZIONE SOFTWARE

861-ELCO
SISTEMI SRL

2113 -PA
DIGITALE SPA

41,99

200,00

241,99

-41,99 0,00 0,00

200,00

-41,99 0,00 200,00

31-12-2013 |2013.542.1
(AR.2013)

4350.0

OPERAZIONI CONTABILI DI
CHIUSURA - ANNO 2013
(1.ESAME DEI RESIDUI
ATTIVI E PASSIVIE
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 652
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

SPESE PER ASSICURAZIONE KASKO
ED INFORTUNI CONDUCENTE AUTO P
ROPRIA

2403 - REALE
MUTUA DI
ASSICURAZIONI

100,00

100,00

-100,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013
(AR.2013)

2013.519.2

31-12-2013
(AR.2013)

2013.519.3

4550.0

4550.0

IMPEGNI DI SPESA PER
MANUTENZIONE DEL
GIARDINO BOTANICO DI
VALBONELLA (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 642
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEO)

PROGETTAZIONE INTERNA
DIPENDENTI PER
MANUTENZIONE DEL
GIARDINO BOTANICO DI
VALBONELLA (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 642
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEO)

SPESE PER GIARDINO BOTANICO

2227 - C.LAF.F.
AMBIENTE S.C.A.

17.335,80

264,20

17.600,00

0,00

17.335,80

264,20

17.600,00

Totali Classificazione
1.01.001.0003

18.944,81

-311,95

17.800,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013 | 2013.551.1
(AR.2013)

31-12-2013 | 2013.552.1
(A.R. 2013)

5040.0

5040.0

APPROVAZIONE E IMPEGNO
SPESA CONNESSO ALLA
CONVENZIONE DI
COLLABORAZIONE CON IL
SERVIZIO VETERINARIO
DELL'AUSL DI AREZZO PER
LA GESTIONE DELLA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO
DEL PA (RIF. DELIBERA:
Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 656 Data

30-12-2013 * ...

APPROVAZIONE E IMPEGNO
SPESA CONNESSO ALLA
CONVENZIONE DI
COLLABORAZIONE CON IL
SERVIZIO VETERINARIO
DELL'AUSL DI FORLI' PER
LA GESTIONE DELLA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO
DEL PA (RIF. DELIBERA:
Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 657 Data

30-12-2013 * ...

281 - AZIENDA USL
TOSCANA SUD EST
"EX USL8"

280 - AZIENDA
UNITA' SANITARIA
LOCALE FORLI'

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013 | 2013.553.1
(AR.2013)

5040.0

APPROVAZIONE E IMPEGNO
SPESA CONNESSO ALLA
CONVENZIONE DI
COLLABORAZIONE CON IL
SERVIZIO VETERINARIO
DELL'AUSL DI FORLI' PER
LA GESTIONE DELLA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO
DEL PA (RIF. DELIBERA:
Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 658 Data

30-12-2013 * ...

CONTROLLO E GESTIONE POPOLAZIO
NI FAUNISTICHE

277 - AZIENDA
U.S.L. 10 DI
FIRENZE

1.000,00

3.000,00

0,00

0,00

1.000,00

3.000,00

31-12-2013 |2013.516.1
(A.R. 2013)

5600.0

AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI MATERIALE A
STAMPA DELL'ENTE PARCO
ALLO STABILIMENTO
TIPOGRAFICO DEI COMUNI
(1.ESAME DEI RESIDUI
ATTIVI E PASSIVI E
CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 635
Data 30-12-2013 * ESECU

SPESE PER ATTIVITA DIVULGATIVE
A SCOPO DIDATTICO, STORICO, C
ULTURALE E AMBIENTALE

1817 -
STABILIMENTO
TIPOGRAFICO DEI
COMUNI SOC. COOP.
ARL.

1.842,20

1.842,20

-1.842,20

-1.842,20

0,00

0,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

Variazioni +/-

31-12-2013 | 2013.502.1
(AR.2013)

5820.0

PROGETTO "ARCA DELLA
MEMORIA-I POPOLI DEL
PARCOQ": REALIZZAZIONE DI
UNA MAPPA ETNOGRAFICA
INTERATTIVA (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 583
Data 19-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONEO)

FONDO PER IL FINANZIAMENTO DI
ATTIVITA DI RICERCA FINALIZZAT
A

2246 - UNIONE DEI
COMUNI MONTANI
DEL CASENTINO

12.200,00

12.200,00

12.200,00

0,00 0,00 12.200,00

Totali Classificazione
1.01.002.0001

17.042,20

-1.842,20 0,00 15.200,00

31-12-2013 | 2013.554.1
(A.R. 2013)

8010.0

ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER AUMENTO
DELL'ALIQUOTA IVA DAL
21% AL 22% (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 659
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI

4.296,14

4.296,14

0,00 0,00 4.296,14

0,00 0,00 4.296,14

Totali Classificazione
1.01.002.0004

4.296,14

0,00 0,00 4.296,14
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013
(AR.2013)

2013.544.1

10010.0

ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER SPESE LEGALI
RELATIVE AL CONTENZIOSO
IN CORSO (AVVOCATURE
FIRENZE, BOLOGNA E ROMA
(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 505 Data

26-11-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, CO
NSULENZE E CONTENZIOSI

10.

10.

000,00

000,00

0,00

0,00

10.

10.

000,00

000,00

31-12-2013
(A.R. 2013)

2013.528.1

10090.0

PROGETTAZIONE INTERNA
2013 (RIF. DELIBERA:

Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 582 Data
19-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

FONDO LIQUIDAZIONE PROGETTAZIO
NE INTERNA

827,86

827,86

0,00

0,00

827,86

827,86

Totali Classificazione
1.01.002.0006

10.

827,86

10.

827,86
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

03-04-2013
(AR.2013)

2013.113.2

31-12-2013
(A.R. 2013)

2013.558.2

11050.0

11050.0

LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DEL NUOVO
MAGAZZINO SERVIZIO
PROMOZIONE IN PALAZZO
NEFETTI INCENTIVO
PROGETTAZIONE INTERNA
DIPENDENTI ENTE (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 143
Data 14-03-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONEO)

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DI ALCUNE
STRUTTURE DEL PARCO, Al
SENSI DEL D.LVO 81/2008:
INCENTIVI PROG. INTERNA
DIPENDENTI COMUNE (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 610
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEO)

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORD
INARIA LOCALI E IMPIANT! SEDI
ENTE

692 - COMUNE DI
PRATOVECCHIO

66,00

394,95

460,95

66,00

394,95

460,95
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-03-2018

Pagina 48
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
22-10-2013 | 2013.354.4 11060.0 LAVORI DI MANUTENZIONE 856,99 0,00 0,00 856,99
(A.R.2013) DELLA COPERTURA DELLA

CASERMA FORESTALE DI
CAMPIGNA - INCENTIVI
PROGETTAZIONE INTERNA
DIPENDENTI E ARCH. FIORE
GIANCARLO DEL CFS (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 426
Data 04-10-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:

PIANIFI ...
31-12-2013 |2013.507.2 11060.0 | PROGETTAZIONE INTERNA E 154,00 0,00 0,00 154,00
(A.R. 2013) D.L. (RIF. DELIBERA:

Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 548 Data
12-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONEO)

31-12-2013 | 2013.508.2 11060.0 PROGETTAZIONE INTERNA E 107,00 0,00 0,00 107,00
(A.R.2013) D.L. (RIF. DELIBERA:

Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 554 Data
12-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONEO)

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORD
INARIA STRUTTURE IN DOTAZIONE
AL CTA CC CARABINIERI FORESTAL 1.117,99 0,00 0,00 1.117,99
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013 | 2013.539.1
(AR.2013)

11220.0

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL
PALAZZO DEL CAPITANO DI
BAGNO DI ROMAGNA SEDE
DEL CENTRO VISITA DEL
PARCO NAZIONALE (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 613
Data 30-12-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONEO)

REALIZZAZIONE, ALLESTIMENTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
CENTRI DI VISITA DEL PARCO E A

682 - COMUNE DI
BAGNO DI ROMAGNA

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

31-12-2013 |2013.562.1
(A.R. 2013)

11320.0

INCARICO E IMPEGNO DI
SPESA A FAVORE DEL CFS -
UFFICIO TERRITORIALE PER
LA BIODIVERSITA' DI
PRATOVECCHIO (AR) PER
INTERVENTI DI
CONSERVAZIONE DI SPECIE
AUTOCTONE NEL PARCO
NAZIONAL (RIF. DELIBERA:
Anno 2013 Tipo DETERMINA
Numero 620 Data

30-12-2013 * ...

INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE N
ATURALISTICA

134 -
RAGGRUPPAMENTO
CARABINIERI
BIODIVERSITA' -
REPARTO
CARABINIERI
BIODIVERSITA' DI
PRATOVECCHIO

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-03-2018

Pagina 50
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2013 | 2013.538.1 11330.0 LAVORI DI RIFACIMENTO 697 - COMUNE DI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
(A.R.2013) DELLA CARTELLONISTICA TREDOZIO

DEL SENTIERO NATURA IN
LOCALITA' CASA PONTE -
COMUNE DI TREDOZIO (FC)
(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 609 Data

30-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONEO)

INTERVENTI PER AREE DI SOSTA A
TTREZZATE, PUNTI DI SOSTA, CEN

TRI STORICI ED OPERE VARIE DI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
28-11-2013 | 2013.415.1 11380.0 | COMPARTECIPAZIONE 2246 - UNIONE DEI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
(A.R.2013) DELL'ENTE AL BANDO COMUNI MONTANI

PROMOSSO DALL'UNIONE DEI | DEL CASENTINO
COMUNI DEL CASENTINO -
APPROVAZIONE BOZZA DI
REGOLAMENTO E ASSUNZIONH
IMPEGNO DI SPESA (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 492
Data 25-11-2013 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZ ...

INTERVENTI DI SALVAGUARDIA E P
ROMOZIONE DELLE ATTIVITA AGRIC
OLE E PRODUTTIVE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
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IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2013 | 2013.545.1
(AR.2013)

31-12-2013 | 2013.546.1
(AR.2013)

11390.0

11390.0

IMPEGNO DI SPESA
CONNESSO ALL'ESECUZIONE
DEL PROGRAMMA DI
INTERVENT!I DI
MIGLIORAMENTO E
RAZIONALIZZAZIONE
DELL'ATTIVITA' AGRICOLA
NEL VERSANTE TOSCANO DEL
PARCO NAZ.LE (RIF.
DELIBERA: Anno 2013 Tipo
DETERMINA Numero 606

Data 23-12-2013 *
ESECUTIVA™* ...

IMPEGNO DI SPESA
CONNESSO ALL'ESECUZIONE
DEL PROGRAMMA DI
INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO E
RAZIONALIZZAZIONE
DELL'ATTIVITA' AGRICOLA
NEL VERSANTE ROMAGNOLO
DEL PARCO NAZIONALE

(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 607 Data

23-12-2013 * ESECUTI ...

PROGRAMMA DI AIUTI ALLE AZIEND
E AGRICOLE DEL PARCO

2246 - UNIONE DEI
COMUNI MONTANI
DEL CASENTINO

133 - AMM.NE
PROV.LE DI FORLI'
E CESENA

20.000,00

20.000,00

40.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-03-2018

Pagina 52
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2013 |2013.496.1 11530.0 | RINNOVO DEL SERVIZIO 2170 - GENEGIS Gl 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
(A.R.2013) HOSTING ED EVULUZIONE SRL
DEL SOFTWARE PREVISTO
ALL'AZIONE A3 - C1 DEL
PROGETTO LIFE PLUS
"WOLFNET" NAT/IT/000325
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 618 Data
30-12-2013 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONEO)
PROGETTO LIFE PLUS WOLFNET 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Totali Classificazione
1.02.001.0001 96.578,94 0,00 20.000,00 76.578,94
TOTALE ANNO RESIDUO 2013 155.661,81 -8.410,64 21.167,44 126.083,73
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018

Pagina 53

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

05-02-2014 |2014.35.2
(AR.2014)

1050.0

IMPEGNO DI SPESA PER
MISSIONI ANNO 2014 - N°

2 (DD 122/14) (1.ESAME

DEI RESIDUI ATTIVI E
PASSIVI E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 32 Data
23-01-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO0)

RIMBORSO SPESE DI MISSIONE AGL
1 ORGANI ISTITUZIONALI (PRESID
ENTE, CD, GE, REVISORI DEI CON

8.000,00

8.000,00

-7.500,13

-7.500,13

499,87

Totali Classificazione
1.01.001.0001

8.000,00

-7.500,13

05-02-2014 |2014.36.2
(A.R. 2014)

2020.0

IMPEGNO DI SPESA PER
MISSIONI ANNO 2014 - N°

2 (DD 122/14) (1.ESAME

DEI RESIDUI ATTIVI E
PASSIVI E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 32 Data
23-01-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

MISSIONI AL DIRETTORE

1.767,90

1.767,90

-1.767,90

-1.767,90

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTdY d d99dT Id INDISId —

IINFINNOO0d —

IIA "TOA €1T ‘N AX '00a

¢€ql¢ yvinda@ 19p vi2UD)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-03-2018
Pagina 54

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
Pagamenti Da pagare EVASIONE

31-12-2014
(AR.2014)

2014.529.1

2040.0

INAIL (1.ESAME DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
E CONSEGUENTE
RIACCERTAMENTO) (RIF.
DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 534
Data 17-12-2014 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

ALTRI ONERI SOCIALI A CARICO E
NTE (INAIL)

970,48

970,48

-970,48 0,00 0,00

-970,48 0,00 0,00

31-12-2014
(A.R. 2014)

31-12-2014
(A.R. 2014)

2014.537.1

2014.537.2

2050.0

2050.0

STRAORDINARIO DIPENDENTI
ANNO 2014 (RIF.

DELIBERA: Anno 2014 Tipo
DETERMINA Numero 548

Data 22-12-2014 *

ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVOO)

PERFORMANCE ANNO 2014
(RIF. DELIBERA: Anno

2014 Tipo DETERMINA
Numero 548 Data

22-12-2014 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVOO)

FONDO UNICO PER | TRATTAMENT!
ACCESSORI AL PERSONALE DIPENDE
NTE

502,64

693,73

1.196,37

0,00 0,00 502,64

0,00 0,00 693,73

0,00 0,00 1.196,37
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